
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрация города 

 

ПРИКАЗ 

11.02.2019                               № 67 

 

Об итогах проведения муниципального  

этапа областного конкурса исследовательских  

работ учащихся по краеведению  

«Моя земля, мои земляки…» 

 

     На основании приказа Комитета по образованию и молодѐжной 

политике администрации города Моршанска от  17.12.2018 №  500   «О 

проведении муниципального (заочного) этапа областного конкурса 

исследовательских работ учащихся по краеведению «Моя земля, мои 

земляки…» (далее – Конкурс), 21.12.2018г.   был проведѐн муниципальный 

этап  Конкурса. 

В Конкурсе участвовали 2 участника из МБОУ СОШ №3 г. 

Моршанска. 

На основании решения жюри  ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Наградить дипломами 1 степени:  

- в номинации «Историческое краеведение» Бушуеву Серафиму 

Анатольевну, обучающуюся 8 «Г» класса МБОУ СОШ №3 г. Моршанска по 

теме исследования  «Рымаревский бульвар. Возвращение»; 

- в номинации «Военная история. Поиск» Пожидаеву Марину Юрьевну, 

обучающуюся 11 «Б» класса МБОУ СОШ №3 г. Моршанска по теме 

исследования «Правовое духовенство Тамбовщины в годы Первой мировой 

войны». 

2. Направить материалы исследовательских  краеведческих работ участников  

муниципального (заочного) этапа Конкурса для участия во II  областной 

(очном) этапе. 

3. Руководителям МБОУ СОШ №2 (Парамонова), МБОУ СОШ №1 (Губанова), 

МБОУ «Гимназия» (Озерова)  активизировать работу по участию 

обучающихся и педагогов в конкурсах в области краеведения. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя                            

директора МКУ «Ресурсный центр системы образования г. Моршанска» по 

работе с молодѐжью Е.Е. Федорову. 

 

Председатель  

комитета по образованию  

и молодежной политике                                                                   В.А. Комарова                                                                     

 
Е.Е. Федорова,  4-87-54 


